
令和４年１０月３日 

保護者の皆様 

練馬区立旭丘中学校 

校 長 渡邊 重幸 
 

令和４年度 文化発表会のご案内について 
 

秋涼の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育

にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。心から感謝申し上げます。 

 さて、本校の文化発表会を下記のように開催いたします。つきましては、ご多用の折とは存じますが、

生徒たちの日頃の学習の成果をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

１ 日   時  令和４年 10 月 22 日(土) ８:25～15:45 

      

２ 会   場  練馬区立旭丘中学校 舞台発表： 体育館 

                   展示発表： 各学年廊下、第１美術室、第２美術室、被服室、 

      第１技術室前、和室 

 

３ 時   程  舞台発表： ９:00～11:40  ※受付 ８:30～ 

    １ 合唱発表 

    ２ 演劇部発表 

    ３ 吹奏楽部発表 

         展示発表： ９:00～15:45 

 

４ そ の 他 

(1) 当日の参観は、事前に参加申込書をご提出された、各家庭２名までとさせていただきます。 

(2) 当日の進行状況によって、舞台発表の時程が若干変更することもありますことをあらかじめご

了承ください。 

(3) 上履き、外履き入れをご持参いただき、校舎昇降口の受付をお通りください。 

(4) 参観者は、自宅で検温を済ませ、発熱などの風邪症状などが見られる場合、参観はご遠慮くだ

さい。 

(5) 参観者同士の間隔を確保し、参観中は、会話や発声をお控えください。 

 

 

【お問い合わせ】    

練馬区立旭丘中学校 

副校長 尾崎 新 

電話 3957－ 3133 

 
 

練馬区立旭丘中学校 
各担任にご提出ください 
10 月 11 日(火)しめきり 
 

令和４年 旭丘中学校文化発表会 参観申込書 
 

生徒氏名  年  組              

 

参加保護者氏名①                

 

参加保護者氏名②                

キリトリ 


